

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

Case No : C.C. 115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 1

Date : 16.11.2023

Name : சதீஸ்குமார்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present. )

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் பாணாபுரத்தில் குடியிருந்து ஜேசிபி ஓட்டுநராக வேலை செய்கிறேன். கடந்த 2016-ம் வருடத்தில் சுமார் மாலை 4 மணியளவில் விநாயகர் சதுர்த்தி தினத்தன்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு நான் மற்றும் சிலர் பிக்பப் வேனில் வந்து கொண்டிருந்தபோது, உப்புப்பள்ளத்திற்கு அருகே மயில்சாமி என்பவர் வண்டியில் மெதுவாக வந்துகொண்டிருந்தபோது, வளைவில் வண்டியில் இருந்த நபர்கள் ஒருபுறமாக செல்லும் சமயத்தில் வண்டி இடது பக்கமாக கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2) விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டது. காயம்பட்ட நான் சேலம் நியூரோ பவுண்டேசன் மருத்துவமனைக்கு சென்று ஒரு வாரம் சிகிச்சையில் இருந்தேன். மேற்படி விபத்தில் 2 நபர்கள் இறந்துவிட்டனர். விபத்தின் காரணமாக சுமார் 20 நபர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டது. வாகனத்தை ஓட்டிச் சென்றவர் ஆஜர் எதிரி ஓட்டுநர் மயில்சாமி என்று சாட்சி அடையாளம் காட்டினார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

3) ஒருநபரை ஏற்றுவதற்காக நாங்கள் கேட்டபோது டிரைவர் ஏற்றவேண்டாம்

என்று சொன்னார் என்றால் சரிதான். மயில்சாமி மெதுவாகனத்தான் வாகனத்தை ஓட்டினார் என்றால் சரிதான். விபத்து உப்புப்பள்ளத்திற்கு மேலே செல்லும் போது மெதுவாகத்தான் சென்றது என்றால் சரிதான். என்ன காரணத்திற்காக அனைவரும் இடது புறம் ஒன்று சேர்ந்தோம் என்றால் சரவணன் என்ற உறவினரை பார்த்தவுடன் ஓடிக்கொண்டிருந்த வண்டியில் இருந்து கீழே குதித்தார் அதை பார்க்கவேண்டி நாங்கள் அனைவரும் வண்டியின் இடது பக்கம் சென்றோம்.

4) நாங்கள் அனைவரும் இடதுபுறம் சென்றதால் தான் வண்டி கழிந்தது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 115/2023**

**Prosecution witness : அ.சா. 3**

**Date : 16.11.2023**

<b>Name : நந்தகுமார்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் எறகுண்டபட்டியில் குடியிருந்து லாரி ஓட்டுநராக வேலை செய்கிறேன். கடந்த 05.09.2016-ம் தேதி சுமார் மாலை 4 மணியளவில் விநாயகர் சதுர்த்தி தினத்தன்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு நான் மற்றும் 20 நபர்கள் பொலிரோ பிக்பப் வேனில் வந்து கொண்டிருந்தபோது, மேச்சேரி - கூணாண்டியூர் செல்லும் சாலையில் உப்புப்பள்ளத்திற்கு அருகே ஆஜர் எதிரி மயில்சாமி என்பவர் வண்டியை ஓட்டிச் சென்றபோது, வளைவில் வண்டியில் இருந்த நபர்கள் ஒருபுறமாக செல்லும் சமயத்தில் வண்டி இடது பக்கமாக கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2) விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டது. காயம்பட்ட நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்றேன். மேற்படி விபத்தில் 2 நபர்கள் இறந்துவிட்டனர். விபத்தின் காரணமாக சுமார் 20 நபர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டது. வாகனத்தை ஓட்டிச் சென்றவர் ஆஜர் எதிரி ஓட்டுநர் மயில்சாமி என்று சாட்சி அடையாளம் காட்டினார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

### எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) ஒருநபரை ஏற்றுவதற்காக நாங்கள் கேட்டபோது டிரைவர் ஏற்றவேண்டாம் என்று சொன்னார் என்றால் சரிதான். மயில்சாமி மெதுவாகணத்தான் வாகனத்தை ஓட்டினார் என்றால் சரிதான். என்ன காரணத்திற்காக அனைவரும் இடது புறம் ஒன்று சேர்ந்தோம் என்றால் சரவணன் என்ற உறவினரை பார்த்தவுடன் ஓடிக்கொண்டிருந்த வண்டியில் இருந்து கீழே குதித்தார் என்றால் சரிதான். அதை பார்க்கவேண்டி நாங்கள் அனைவரும் வண்டியின் இடது பக்கம் சென்றோம். விபத்து உப்புப்பள்ளத்திற்கு மேலே செல்லும் போது மெதுவாகத்தான் சென்றது என்றால் சரிதான். நாங்கள் அனைவரும் இடதுபுறம் சென்றதால் தான் வண்டி கழிந்தது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

Case No : C.C. 115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 2

Date : 16.11.2023

Name : சங்கர்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present. )

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் பாணாபுரத்தில் குடியிருந்து நெசவு வேலை செய்கிறேன். கடந்த 05.09.2016-ம் தேதி சுமார் மாலை 4 மணியளவில் விநாயகர் சதுர்த்தி தினத்தன்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு நான் மற்றும் 20 நபர்கள் பொலிரோ பிக்பப் வேனில் வந்து கொண்டிருந்தபோது, மேச்சேரி - கூணாண்டியூர் செல்லும் சாலையில் உப்புப்பள்ளத்திற்கு அருகே ஆஜர் எதிரி மயில்சாமி என்பவர் வண்டியை ஓட்டிச் சென்றபோது, வளைவில் வண்டியில் இருந்த நபர்கள் ஒருபுறமாக செல்லும் சமயத்தில் வண்டி இடது பக்கமாக கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2) விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலை, தோள்பட்டையில் காயம் ஏற்பட்டது. காயப்பட்ட நான் சேலம் குறிஞ்சி மருத்துவமனைக்கு சென்று 1 மாத காலம் உள்நோயாளியாக இருந்து சிசிச்சை பெற்றேன். மேற்படி விபத்தில் 2 நபர்கள் இறந்துவிட்டனர். விபத்தின் காரணமாக சுமார் 20 நபர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டது. வாகனத்தை ஓட்டிச் சென்றவர் ஆஜர் எதிரி ஓட்டுநர் மயில்சாமி என்று சாட்சி அடையாளம் காட்டினார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

### எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) குப்பலாக நாங்கள் ஏறச்செல்லும் போது டிரைவர் ஏற்றவேண்டாம் என்று சொன்னார் என்றால் சரிதான். சரவணன் என்ற உறவினரை பார்த்தவுடன் ஓடிக்கொண்டிருந்த வண்டியில் இருந்து கீழே குதித்தார் என்றால் சரிதான். என்ன காரணத்திற்காக அனைவரும் இடது புறம் ஒன்று சேர்ந்தோம் என்றால் அதை பார்க்கவேண்டி நாங்கள் அனைவரும் வண்டியின் இடது பக்கம் சென்றோம் என்றால் சரிதான். நாங்கள் அனைவரும் இடதுபுறம் சென்றதால் தான் வண்டி கழிந்தது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,  
மேட்டூர்.