

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.4

Date : 12.04.2024

Name : கோவிந்தன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குதிரைக்காரனூரில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது மகன் ராஜகுமார் ஆவார். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 04.30 மணிக்கு நான் மற்றும் 15 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் எனது மகன் உட்பட மகேந்திரா பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது உப்புள்ளம் அருகில் வந்தபோது பிக்அப் வேன் ஓட்டுனர் மயில்சாமி வேகமாக ஓட்டிவந்து கவனக்குறைவாக செயல்பட்டதில் வண்டி இடது பக்கம் கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. நான் வாகனத்தின் நடுவே நின்றுகொண்டிருந்தேன். நாங்கள் அனைவரும் வாகனத்தை மெதுவாக ஓட்டச்சொன்னோம். ஆனால் மயில்சாமி வேகமாக மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது அவருடைய கவனக்குறைவால் விபத்து ஏற்பட்டது. விபத்தின் காரணமாக கார்த்தி என்பவருக்கும் ராஜ் குமார் என்பவருக்கும் தலையில் காயம் ஏற்பட்டு ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் மணிப்பால் மருத்துவமனைக்கு கொண்டுசென்றபோது இருவரும் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டனர்.

3. கார்த்திக் என்பவர் மருத்துவமனைக்கு செல்லும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டார். விபத்தின் காரணமாக எனக்கு கை, கால் ஆகிய பகுதிகளில் இலேசான காயம் ஏற்பட்டது. நான் மருத்துவமனைக்கு செல்லவில்லை. இது சம்மந்தமாக நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார்மனு கொடுத்தேன். புகார் மனுவில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதான் அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆகும். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4. யாருடைய கவனக்குறைவால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் எனக்கு தெரியாது. எனது மகன் அடிப்பட்டதால் நான் பதற்றமாக இருந்தேன். பிக்அப்வேண்ணில் எத்தனை பேர் இருந்தோம் என்றால் 20 பேர் இருந்தோம். ஒரு சரக்கு வாகனத்தில் 20 பேர் பயணம் செய்வது தவறு என்றால் சரிதான். இறந்துபோன ராஜ்குமார் மற்றும் கார்த்தி இருவரும் என்னுடன் வண்டியின் பின்பக்கத்தில் தான் உட்கார்ந்திருந்தார்கள். சரவணன் என்பவர் எங்களுடன் பயணித்தார்களா என்றால் நான் கவனிக்கவில்லை.

5. நான் வண்டியின் பின்னால் நின்று கொண்டு வந்தேன் என்றால் ஆமாம். நான் வேகமாக பிக்அப் வேனை ஓட்டவேண்டாம் என நான் சொல்லவில்லை என்றால் நான் பாடியை தட்டி சொன்னேன். நான் ஓட்டுனரின் கவனத்திற்கு கொண்டு செல்லும் வகையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. ஓட்டுனர் மிதமான வேகத்தில் சென்றார் என்றால் இல்லை. மிதமான வேகத்தில் சென்றபோது நான் வேகமாக செல்லக்கூடாது என்று சொன்னேன் என்றால் ஆமாம்.

6. விபத்து நடைபெற்ற பகுதி வளைவான பகுதி என்றால் சரிதான். சரவணன் என்பவர் உறவினர் வருகிறார் என்று எட்டி குதித்தார் என்றால் இல்லை. எட்டி குதித்த சமயத்தில் வண்டியில் இருந்த அனைவரும் ஒரே பக்கமாக சென்று

நின்ற நிலையில் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. நாங்கள் நஷ்டஈடு பெற்றுவிட்டோம் என்றால் அம்மா நிதியிலிருந்து பெற்றோம்.

7. இது சம்மந்தமாக விபத்து இழப்பீடு கோரிய வழக்கு சார்வு நீதிமன்றத்தில் நடைபெறுகிறது என்றால் அந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு தெரியாது. அதிகபடியான நபர்கள் ஏற்றியதற்காக நான் அபராதம் செலுத்தினேனா என்றால் இல்லை. விபத்து நடக்கும்போது காயம் பட்டநிலையில் தான் இறந்தவர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் எனது மகன் இறந்துபோய்விட்டார். கார்த்தி சிறிது நேரம் கழித்துதான் இறந்தார்.

8. இறந்துபோனது எனது மகன் என்பதால் நான் நஷ்டஈடு பெற வேண்டி பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.5

Date : 12.04.2024

Name : ஏழுமலை	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்குப்பட்டியில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது மகன் கார்த்தி ஆவார். கடந்த 05.09.2016 ம் தேதியன்று மாலை 04.30 மணிக்கு நான் மற்றும் 18 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் எனது மகன் உட்பட பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனூர் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது உப்புள்ளம் அருகில் வந்தபோது, முதலில் மெதுவாக வந்து பின்னர் வேகமாக ஓட்டி இரண்டு வாகனத்தை முந்திச் சென்று வேகமாக போனபோது பிக்அப் வேன் ஓட்டுனர் மயில்சாமி வேகமாக ஓட்டிச் சென்று இடது பக்கம் கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. நான் வாகனத்தின் நடுவே உட்கார்ந்து கொண்டிருந்தேன். விபத்தின் காரணமாக கார்த்தி என்பவருக்கும் தலை, உதடு தாடையில் காயம் ஏற்பட்டு ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் மணிப்பால் மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று பிறகு அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு செல்லும்போது சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டனர்.

3. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு வலது கை இரண்டாக உடைந்துவிட்டது. நான் மருத்துவமனைக்கு செல்லவில்லை. எனது மகன் துக்கத்தால் மருத்துவமனைக்கு செல்லவில்லை. எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. ஈமகாரியம் முடித்த பிறகு மணிப்பால்

மருத்துவமனையில் முதலுதவி சிகிச்சை பெற்று அதன் பிறகு நாட்டுவைத்தியம் பார்த்து சரிசெய்து கொண்டேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4. வண்டியில் எத்தனை பேர் சென்றோம் என்றால் 18 பேர் சென்றோம். ஆரம்ப நிலையில் ஓட்டுனர் மெதுவாக தான் சென்றார் என்றால் ஆமாம். விபத்து நடந்த இடம் இறக்கமான இடம் என்றால் இல்லை. ஓட்டுனர் வேகமாக செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்து நடைபெற்ற பகுதி வளைவான பகுதி என்றால் இல்லை.. சரவணன் என்பவர் உறவினர் வருகிறார் என்று எட்டி குதித்தார் என்றால் இல்லை. எட்டி குதித்த சமயத்தில் வண்டியில் இருந்த அனைவரும் ஒரே பக்கமாக சென்று நின்ற நிலையில் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை.

5. நாங்கள் நஷ்டஈடு பெற்றுவிட்டோம் என்றால் அம்மா நிதியிலிருந்து ரூ.1,00,000/- பெற்றோம். இது சம்மந்தமாக விபத்து இழப்பீடு கோரிய வழக்கு சார்வு நீதிமன்றத்தில் நடைபெறுகிறது என்றால் ஆமாம். முதலில் நாங்கள் 4 பேர் தான் ஏறினோம். ஓட்டுனர் தான் அனைவரையும் ஏறுமாறு சொன்னார் ஓட்டுனர் யாரையும் ஏற வேண்டாம் என்று சொல்லசொல்ல நாங்கள் ஏறினோம் என்றால் ஓட்டுனர் என்னிடம் சொல்லவில்லை.

6. இறந்துபோனது எனது மகன் என்பதால் நான் நஷ்டஈடு பெற வேண்டி பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எங்களுடைய தவறால் அதிகபடியான நபர்கள் ஏறியதால் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். ஓட்டுனர் மிதமான வேகத்தில் சென்றார் என்றும் நாங்கள் அதிகபடியான நபர்கள் பயணம் செய்யதால் இந்த விபத்து நடைபெற்றது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.6

Date : 12.04.2024

Name : மலர்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் செங்காட்டுரில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்கிறேன். அ.சா.5 எனது கணவர் ஆவார். விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது மகன் கார்த்தி ஆவார். கடந்த சுமார் 8 வருடங்களுக்க முன்பாக எனது கணவர் மற்றும் 25 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் எனது மகன் உட்பட பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி சூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது உப்புள்ளம் அருகில் வந்தபோது, எதிரி வேகமான வண்டியை ஓட்டு கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனது மகன் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் தலை, உதடு தாடையில் காயம் ஏற்பட்டு ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் மணிப்பால் மருத்துவமனைக்கு கொண்டுசென்று பிறகு அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு செல்லும்போது சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டனர். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4. விபத்து நடைபெற்ற வாகனத்தில் நான் செல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.
விபத்து சொல்லிதான் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். விபத்தை நான்
நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.7

Date : 12.04.2024

Name : சுப்ரமணி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து கைத்தறி வேலை செய்கிறேன். கடந்த சுமார் 8 வருடங்களுக்கு முன்பாக நான் உட்பட 18 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் ஈச்சர் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது, எதிரி வேகமான வண்டியை ஓட்டு கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு வயிற்றில் உள்பகுதியில் காயம் ஏற்பட்டது. இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக கொண்டு செல்லும்போது சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டனர். நான் சேலம் நீயூரோ மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்றுவிட்டு பிறகு சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4. விபத்து நடந்த பகுதி வளைவான பகுதியா என்றால் ஆமாம். அது இறக்கமான பகுதிய என்றால் மேடான பகுதி ஆகும். ஓட்டுனர் ஏற வேண்டாம் சொன்னபிறகு நாங்களாகவே ஏறிச்சென்றோம் என்றால் இல்லை. வாகனத்தில் நெறிசலாக பயணம் செய்தோம் என்றால் இல்லை. நான் உட்கார்ந்து பயணம் செய்ததால் சாலையை பார்க்க வாய்ப்பில்லை என்றால் ஆமாம். சரவணன் என்பவர் உறவினர் வருகிறார் என்று எட்டி குதித்தார் என்றால் இல்லை. எட்டி குதித்த சமயத்தில் வண்டியில் இருந்த அனைவரும் ஒரே பக்கமாக சென்று நின்ற நிலையில் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை.

5. ஏழுமலை மற்றும் கோவிந்தன் இருவரும் எனது உறவினர்கள் என்றால் ஆமாம். வண்டியில் இருந்தவர்கள் மதுபோதையில் இருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. வண்டியின் எண் தெரியாது சம்பவம் நடைபெற்ற தேதியும் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். ஓட்டுனர் மிதமான வேகத்தில் சென்றார்கள் என்றும் நாங்கள் அதிகபடியாக ஏறியதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.8

Date : 12.04.2024

Name : சரவணன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து கைத்தறி வேலை செய்கிறேன். கடந்த சுமார் 8 வருடங்களுக்கு முன்பாக நான் உட்பட 18 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் எதிரி வேகமான வண்டியை ஓட்டியதால் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு கன்னத்தில் காயம் ஏற்பட்டது. பிறகு பல் நான்கு இழந்துவிட்டேன். எனது இடது கை எலும்பு முறிவு ஏற்பட்டது. இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். நான் சேலம் கமலா மருத்துவமனைக்கு சென்று 20 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை

செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4. விபத்து நடந்த பகுதி வளைவான பகுதியா என்றால் ஆமாம். அது இறக்கமான பகுதிய என்றால் ஆமாம். ஓட்டுனர் ஏற வேண்டாம் சொன்னபிறகு நாங்களாகவே ஏறிச்சென்றோம் என்றால் இல்லை. வாகனத்தில் நெறிசலாக பயணம் செய்தோம் என்றால் இல்லை. நான் உட்கார்ந்து பயணம் செய்ததால் சாலையை பார்க்க வாய்ப்பில்லை என்றால் ஆமாம். சரவணன் என்பவர் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எனது உறவினர் வருகிறார் என்று நான் எட்டி குதித்தேன் என்றால் இல்லை. எட்டி குதித்த சமயத்தில் வண்டியில் இருந்த அனைவரும் ஒரே பக்கமாக சென்று நின்ற நிலையில் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. நான் எட்டி குதிக்கவேயில்லை.

5. ஏழுமலை மற்றும் கோவிந்தன் இருவரும் எனது உறவினர்கள் என்றால் ஆமாம். வண்டியில் இருந்தவர்கள் மதுபோதையில் இருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. ஓட்டுனர் மிதமான வேகத்தில் சென்றார்கள் என்றும் நாங்கள் அதிகபடியாக ஏறியதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.9

Date : 12.04.2024

Name : அஜித்குமார்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து தறி வேலை செய்கிறேன். கடந்த 05.09.2016 தேதி அன்று மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 16 பேர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது, உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் எதிரி அதிவேகமான வண்டியை ஓட்டியதால், நாங்கள் கத்திய பின்னரும் நிறுத்தாமல் வேமகமாக சென்ற கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு இடது தோள்பட்டை, முக்கு, ஆகிய பகுதிகளில் காயம் ஏற்பட்டது. இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். நான் சேலம் நீயூரோ மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்று பிறகு சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

4. விபத்து நடந்த பகுதி வளைவான பகுதியா என்றால் இல்லை. அது இறக்கமான பகுதிய என்றால் சமமான பகுதி ஆகும். ஓட்டுனர் ஏற வேண்டாம் சொன்னபிறகு நாங்களாகவே ஏறிச்சென்றோம் என்றால் இல்லை. வாகனத்தில் நெறிசலாக பயணம் செய்தோம் என்றால் ஆமாம். நான் உட்கார்ந்து பயணம் செய்ததால் சாலையை பார்க்க வாய்ப்பில்லை என்றால் ஆமாம். சரவணன் என்பவர் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. அவரது உறவினர் வருகிறார் என்று அவர் எட்டி குதித்தபோது வண்டியில் இருந்த அனைவரும் ஒரே பக்கமாக சென்று நின்ற நிலையில் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை.

5. வண்டியில் இருந்தவர்கள் மதுபோதையில் இருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. ஓட்டுனர் மிதமான வேகத்தில் சென்றார்கள் என்றும் நாங்கள் அதிகபடியாக ஏறியதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. சரக்கு வாகனத்தில் பயணம் செய்யக்கூடாது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். வினாயகர் சிலை உள்ளதால் ஏறினேன். நாங்கள் 20 பேர் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. 16 பேர் மட்டுமே பயணம் செய்தோம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.10

Date : 12.04.2024

Name : தமிழரசன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து தறி வேலை செய்கிறேன். கடந்த 05.09.2016 தேதி அன்று மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 பேர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புபள்ளம் என்ற இடத்தில் எதிரி அதிவேகமான வண்டியை ஓட்டியதால், நாங்கள் கத்திய பின்னரும் நிறுத்தாமல் வேகமாக சென்ற இடது பக்கமாக கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு கை கால் முதுகு தோள்பட்டை முட்டி ஆகிய பகுதிகளில் காயம் ஏற்பட்டது. இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். நான் சேலம் தனியார் மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. சரக்கு வாகனத்தில் பயணம் செய்யக்கூடாது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நாங்கள் 18 பேர் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. ஓட்டுனர் மிதமான வேகத்தில் சென்றார்கள் என்றும் நாங்கள் அதிகபடியாக ஏறியதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. விபத்து நடந்த பகுதி வளைவான பகுதியா என்றால் இல்லை. அது இறக்கமான பகுதிய என்றால் ஆமாம். நாங்கள் பின்னால் இருந்ததால் ஓட்டுனர் வசம் சொல்வதற்கு வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. வாகனத்தில் நெறிசலாக பயணம் செய்தோம் என்றால் ஆமாம். சரவணன் என்பவர் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. அவரது உறவினர் வருகிறார் என்று அவர் எட்டி குதித்தபோது வண்டியில் இருந்த அனைவரும் ஒரே பக்கமாக சென்று நின்ற நிலையில் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. நான் சாலையை பார்க்கவாய்ப்பில்லை என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.11

Date : 12.04.2024

Name : பிரகாஷ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து தறி வேலை செய்கிறேன். கடந்த 05.09.2016 தேதி அன்று மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 பேர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் எதிரி அதிவேகமான வண்டியை ஓட்டியதால், நாங்கள் கத்திய பின்னரும் நிறுத்தாமல் வேகமாக சென்ற இடது பக்கமாக கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டது தையல் போடப்பட்டு சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். . இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. சரக்கு வாகனத்தில் பயணம் செய்யக்கூடாது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நான் என்ன வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன் என்றால் 10 ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். நாங்கள் 18 பேர் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. ஓட்டுனர் வேண்டுமென்று விபத்தை ஏற்படுத்த மாட்டார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. நிதானம் இல்லாமல் சென்றதால் விபத்து ஏற்பட்டது. விபத்து நடந்த பகுதி வளைவான பகுதியா என்றால் இல்லை. அது இறக்கமான பகுதிய என்றால் இல்லை. நாங்கள் பின்னால் இருந்ததால் ஓட்டுனர் வசம் சத்தம் போட்டோமா என்றால் இல்லை. நாங்கள் அனைவரும் அமர்ந்துதான் பயணம் செய்தோம் என்றால் ஆமாம். வாகனத்தில் நெறிசலாக பயணம் செய்தோம் என்றால் இல்லை. சரவணன் என்பவர் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். அவரது உறவினர் வருகிறார் என்று அவர் எட்டி குதித்தபோது வண்டியில் இருந்த அனைவரும் ஒரே பக்கமாக சென்று நின்ற நிலையில் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. வண்டியை ஓரமாக நிறுத்த சொன்னோமா என்றால் நிறுத்த சொல்லி சத்தம்போட்டோம். நாங்கள் சத்தம் போட்டது ஓட்டுனருக்கு தெரிய வாய்ப்பில்லை என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.12

Date : 12.04.2024

Name : ஏழுமலை	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பொம்மையன் காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். விபத்து நடந்தபோது நான் பிக்அப் வேனில் பயணம் செய்தேன். வேகமாக சென்றபோது ஓட்டுனர் பிக்அப் வேனை கவிழ்த்தால் விபத்து ஏற்பட்டது. தேதி மாதம் எனக்கு தெரியாது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு காது, கை தலையில் காயம் ஏற்பட்டது இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. சரக்கு வாகனத்தில் பயணம் செய்யக்கூடாது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நாங்கள் 8 பேர் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. ஓட்டுனர் வேண்டுமென்று விபத்தை ஏற்படுத்த மாட்டார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. விபத்து நடந்த பகுதி வளைவான பகுதியா

என்றால் இல்லை. அது இறக்கமான பகுதிய என்றால் இல்லை. நான் மயக்கம்
அடைந்ததால் என்ன நடந்தது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.13

Date : 12.04.2024

Name : மாதேஷ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து கட்டிட வேலை செய்கிறேன். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 பேர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது, உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் எதிரி அதிவேகமான வண்டியை ஓட்டியதால், இடது பக்கமாக கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு கால் மற்றும் நெற்றியில் காயம் ஏற்பட்டது . இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. நாங்கள் 18 பேர் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால்

இல்லை. சரக்கு வாகனத்தில் பயணம் செய்யக்கூடாது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நான் என்ன வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன் என்றால் 9 ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். ஓட்டுனர் வேண்டுமென்று விபத்தை ஏற்படுத்த மாட்டார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. விபத்தின் காரணமாக ஓட்டுனருக்கம் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்க தெரியாது. விபத்து நடந்த பகுதி வளைவான பகுதியா என்றால் வளைவை தாண்டி நேரான பகுதி. அது இறக்கமான பகுதிய என்றால் ஆமாம். சரவணன் என்பவர் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். அவரது உறவினர் வருகிறார் என்று அவர் எட்டி குதித்தபோது வண்டியில் இருந்த அனைவரும் ஒரே பக்கமாக சென்று நின்ற நிலையில் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. வளைவான பகுதியை தாண்டியவுடன் அனைவரும் ஒரு புறத்தில் சென்றபோது விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. நான் உட்கார்ந்திருந்ததால் ரோட்டை பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். நாங்கள் அதிகபடியான நபர்கள் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.14

Date : 12.04.2024

Name : சகிலா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து 10 ம் படித்து வருகிறேன். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 பேர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப குறுக்கத்தியன் வளைவு நோக்கி வந்தபோது, எதிரி வேகமான வண்டியை ஓட்டியதால், இடது பக்கமாக கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு கை, கால் காயம் ஏற்பட்டது . இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். விபத்திற்கு பின்னர் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக தனியார் மருத்துவமனைக்கு சென்று 40 நாட்கள் உள்நோயாளியாக இருந்து சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. விபத்து பற்றி எனக்கு விவரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. விபத்து பற்றி எனக்க யாராவது சொல்லி கொடுத்தார்களா என்றால் இல்லை. நாங்கள் 18 பேர் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் தெரியாது. சரக்கு வாகனத்தில் பயணம் செய்யக்கூடாது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நான் என்ன வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன் என்றால் 10 ம் வகுப்பு வரை படிக்கிறேன். நாங்கள் அதிகபடியான நபர்கள் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.15

Date : 12.04.2024

Name : செல்வம்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து தறி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 பேர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வரும்போது விபத்து ஏற்பட்டது. வண்டி அங்கும் இங்குமாக சென்றபோது விபத்து ஏற்பட்டது. நான் வண்டியில் பின்னால் நடு பகுதியில் உட்கார்ந்து பயணம் செய்தேன். எதிரி வேகமான வண்டியை ஓட்டியதால், வலது பக்கமாக கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு கைமுட்டியில் காயம் ஏற்பட்டது . இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். விபத்திற்கு பின்னர் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று பிறகு தனியார் மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை

செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. நாங்கள் 18 பேர் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. யார் தவறால் விபத்து நடைபெற்றது என்றால் எனக்கு தெரியாது நான் தூங்கிவிட்டேன். நாங்கள் அதிகபடியான நபர்கள் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.விபத்து எவ்வாறு நடைபெற்றது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா.16

Date : 12.04.2024

Name : செல்வராஜ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

- 1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து தறி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 05.09.2016 ம் தேதியன்று மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 பேர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வரும்போது விபத்து ஏற்பட்டது. ஓட்டுனர் வேகமாக வண்டியை ஓட்டியதால், இடது பக்கமாக கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.
2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு கை, கால் இடுப்பு , தலை ஆகிய பகுதிகளில் காயம் ஏற்பட்டது . இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். விபத்திற்கு பின்னர் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று 2 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. நாங்கள் அதிகபடியான நபர்கள் பயணம் செய்ததால் தான் வண்டி கட்டுப்பாட்டை இழந்து விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் ஓட்டுனர் வேகமாக செல்கிறீர்கள் என்று எச்சரிக்கை செய்தேனா என்றால் செய்தேன். நாங்கள் 18 பேர் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. நாங்கள் அதிகபடியான நபர்கள் பயணம் செய்ததால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. விபத்து எவ்வாறு நடைபெற்றது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. ஓட்டுனர் மிதமான வேகத்தில் தான் சென்றார் என்றால் இல்லை. நாங்கள் 18 பேரும் ஆடிக்கொண்டு சென்றதால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.
மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.