

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 17

Date : 15.04.2024

Name : பழனிசாமி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் வானாபுரத்தில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது பங்காளி மகன் ராஜகுமார் ஆவார். கடந்த 4 வருடத்திற்கு முன்பாக மதியம் 01.00 மணிக்கு ராஜகுமார் மற்றும் 30 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் டெம்போ வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது வாகனம் கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. ராஜ் குமார் என்பவருக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டு ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் மணிப்பால் மருத்துவமனைக்கு கொண்டுசென்றபோது சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டனர். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. யாருடைய கவனக்குறைவால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவத்தை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம். விபத்து எப்படி ஏற்பட்டது என்பது எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 18

Date : 15.04.2024

Name : ரமேஷ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் உப்பாரப்பட்டியில் குடியிருந்து ஒப்பந்த வேலை செய்கிறேன். விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது பெரியப்பா மகன் ராஜகுமார் ஆவார். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 04.30 மணிக்கு எனது பெரியப்பா மகன் ராஜகுமார் மற்றும் 30 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது வாகனம் உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது. நான் எனது வண்டியில் வந்தபோது எங்களை கடந்துதான் அந்த வாகனம் சென்றது. விபத்தில் ஈடுபட்ட வாகனம் வேகமாக தான் சென்றது.

2. அதில் பயணம் செய்த அனைவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டது. இந்த விபத்தில் ராஜ் குமார் மற்றும் இன்னொருவர் இறந்துபோயிட்டார்கள். பிரேத பரிசோதனையின்போது நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. சம்பவத்தை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம். விபத்து எப்படி ஏற்பட்டது என்பது எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

**ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.**

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 19

Date : 15.04.2024

Name :மாதேஷ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் ஸ்ரீரங்கப்பட்டியில் குடியிருந்து ஓட்டுனராக வேலை செய்கிறேன். விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது மச்சினன் ராஜகுமார் ஆவார். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 04.30 மணிக்கு எனது மச்சினன் ராஜகுமார் மற்றும் 18 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது வாகனம் உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. காயம் பட்ட ராஜகுமார் முதலில் ஓமலூர் மருத்துவமனைக்கு சென்று பிறகு சேலம் சென்றபோது இறந்துவிட்டார். பிரேத பரிசோதனையின்போது நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. விபத்து நடந்த வண்டியில் நான் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். சம்பவத்தை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம். விபத்து எப்படி ஏற்பட்டது என்பது எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

**ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.**

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 20

Date : 15.04.2024

Name :கந்தசாமி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பூநீரங்கபட்டியில் குடியிருந்து வீட்டிலிருந்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது மகனின் மச்சினன் ஆவார். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 04.30 மணிக்கு வாகனம் கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது. காயம் பட்ட நபர் முதலில் ஓமலூர் மருத்துவமனைக்கு சென்று பிறகு சேலம் சென்றபோது இறந்துவிட்டார். பிரேத பரிசோதனையின்போது நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2. விபத்து நடந்த வண்டியில் நான் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். சம்பவத்தை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம். விபத்து எப்படி ஏற்பட்டது என்பது எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 21

Date : 15.04.2024

Name :கண்ணன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் கே ஆர் தோப்பில் குடியிருந்து தறி ஓட்டி வேலை செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்துபோனவர் எனது நண்பர் மகன் கார்த்தி ஆவார். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 04.30 மணிக்கு வாகனம் கார்த்தி மற்றும் 10 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது வாகனம் உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது. காயம் பட்ட கார்த்தி முதலில் ஓமலூர் மருத்துவமனைக்கு சென்று பிறகு சேலம் சென்றபோது இறந்துவிட்டார். பிரேத பரிசோதனையின்போது நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2. விபத்து நடந்த வண்டியில் நான் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். சம்பவத்தை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம். விபத்து எப்படி ஏற்பட்டது என்பது எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம். மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 22

Date : 15.04.2024

Name :சசிகலா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தானாபுரத்தில் குடியிருந்து வீட்டிலிருந்து வருகிறேன். கடந்த 12 வருடங்களுக்கு முன்பாக நான் உட்பட 18 க்கும் டெம்போ வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி சூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலை, நெற்றி, தொடை ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது. இந்த விபத்தில் கார்த்தி மற்றும் ராஜ்குமார் என்பவருக்கும் காயம் ஏற்பட்டு இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். நான் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று 3 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் என்பதை தெரிந்து கொண்டேன். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. நான் எங்கு உட்கார்ந்து பயணம் செய்தேன் என்றால் ஓட்டுனர் அருகில்

உட்கார்ந்து பயணம் செய்தேன். என்னுடன் சேர்ந்து முன்பக்கம் எத்தனை பேர் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்றால் நான் மட்டுமே உட்கார்ந்திருந்தேன். நான் பயணம் செய்த வண்டியில் எத்தனை பேர் பயணம் செய்தார்கள் என்றால் 30 பேர் பயணம் செய்தார்கள். சம்பவத்தின் போது எனக்கு வயது 12 என்றால் ஆமாம். விபத்து எப்படி நடந்தது என்று என்னால் சொல்லமுடியாது என்றால் ஆமாம். மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 23

Date : 15.04.2024

Name :மணிகண்டன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தானாபுரத்தில் குடியிருந்து சென்டிரிங் வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 5 ஆண்டுகளுக்கு முன்பாக மதியம் 03.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 15 க்கும் மேற்பட்டோர் மகேந்திரா பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி சுவணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது. ஓட்டுனர் திடீர் என வலது இடது பக்கமாக ஓட்டிச்சென்று கவிழ்த்துவிட்டார்.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலை, நெற்றி, கை, கால் ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது. நான் நீயூரோ மருத்துவமனைக்கு சென்று பிறகு சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்ந்து 1 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் காரணம் ஆவார். விபத்து சமயத்தில் நான் ஓட்டுனரை பார்த்தேன் தற்போது அவரை எனக்கு நினைவில்லை. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. விபத்து நடந்த வண்டியில் நான் எங்கு உட்கார்ந்து பயணம் செய்தேன்

என்றால் ஓரமாக அமர்ந்து பயணம் செய்தேன். என்னுடன் சேர்ந்து எத்தனை பேர் பயணம் செய்தார்கள் என்றால் 10-15 க்கும் மேற்பட்டோர் பயணம் செய்தார்கள். சரக்கு வாகனத்தில் ஆரம்பத்தில் சரியாகதான் ஓட்டுனர் ஓட்டி வந்தார். பிறகு திடீர் என வலது இடது பக்கமாக ஓட்டிச்சென்று விபத்தை ஏற்படுத்தினார். என்ன காரணத்திற்காக அவ்வாறு ஓட்டிச்சென்றார் எனக்கு தெரியாது. விபத்து எப்படி நடந்தது என்று என்னால் சொல்லமுடியாது என்றால் ஆமாம். என்ன காரணத்திற்காக விபத்து நடந்தது என்றால் தெரியாது. மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 24

Date : 15.04.2024

Name :கார்த்தி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தாணாபுரத்தில் குடியிருந்து மெக்கானிக் வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 5 ஆண்டுகளுக்கு முன்பாக மதியம் 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 க்கும் மேற்பட்டோர் ஜீப் வேனில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலை, கைஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது. நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்ந்து 7 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. விபத்து எப்படி நடந்தது என்று என்னால் சொல்லமுடியாது என்றால் ஆமாம். என்ன காரணத்திற்காக விபத்து நடந்தது என்றால் தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஒம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 25

Date : 15.04.2024

Name :கோவிந்தன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குறுக்கத்தியான் வளவில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 8 ஆண்டுகளுக்கு முன்பாக மதியம் 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 க்கும் மேற்பட்டோர் மஞ்சள் கலர் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் வேகமாக சென்றதால் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலை, கண், தொடை ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது. நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சேர்ந்து 1 மாதம் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி என்பவர் தான் காரணம் ஆவார். நாங்கள் பொறுமையாக செல்லுமாறு சொன்னபோதும் ஓட்டுனர் தாருமாறாக சென்று விபத்தை ஏற்படுத்திவிட்டார். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. சரக்கு வாகனத்தில் மயில் சாமி ஏறவேண்டாம் என்று சொன்னபோது வேண்டுமென்றே ஏறினோம் என்றால் இல்லை. சரக்கு வாகனத்தில் பயணம் செய்வது தவறு என்றால் எனக்கு தெரியாது. வாகனத்தில் அனைவரும் எவ்வாறு சென்றோம் என்றால் உட்கார்ந்துதான் சென்றோம். ஆரம்பத்தில் சீராக சென்றார் என்றால் ஆமாம். விபத்திற்கு முன்பாக வாகனம் அங்கும் இங்கும் சென்றது என்றால் ஆமாம். விபத்து நடந்த இடம் பள்ளமான பகுதி என்றால் இல்லை.

4. விபத்து எவ்வாறு நடந்தது என்றால் மயில்சாமியின் கோளாரால் ஏற்பட்டது. 18 பேர் சரக்கு வாகனத்தில் ஏறக்கூடாது என்றால் ஏறிவிட்டோம் . நாங்கள் 18 பேர் பயணம் செய்தால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. விபத்திற்கு யார் காரணம் என்றால் ஒட்டுனரின் கோளாறு ஆகும். இயந்திர கோளாரானினால் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. யார் மது அருந்தியிருந்தார் என்றால் யாரும் இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 26

Date : 15.04.2024

Name :சந்தோஷ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பொம்மையன் பட்டியில் குடியிருந்து தறி ஓட்டி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 05.09.2016 ம் தேதி மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் 18 க்கும் மேற்பட்டோர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது. நான் வேறொரு வாகனத்தில் பயணம் செய்தபோது இந்த வாகனம் விபத்து ஏற்பட்டதை நான் பார்த்தேன். மயில்சாமி என்பவர் வாகனத்தை வேகமாக ஓட்டிச்சென்றபோது கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்திற்கு காரணம் பிக்அப் வண்டி ஓட்டுனர் ஆவார். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. என்னுடைய வண்டிக்கும் விபத்து நடந்த வண்டிக்கும் எவ்வளவு தொலைவு

இருக்கும் என்றால் 100 மீ இருக்கும். அந்த வாகனத்தில் எவ்வளவு பேர் பயணம் செய்தார்கள் என்றால் 17-18 பேர் பயணம் செய்தார்கள். எங்கள் வாகனத்தை கடந்து சென்ற பின்னர்தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் ஆமாம். நான் வாகனத்தில் எங்கு இருந்து பயணம் செய்தேன் என்றால் நின்று கொண்டுபயணம் செய்தேன். எங்களுக்கு முன்னால் சென்ற வாகனம் அங்கும் இங்கும் ஓட்டியபோது விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் ஆமாம். விபத்திற்கு உண்மையான காரணம் என்னால் சொல்லமுடியாது என்றால் சரிதான். மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 27

Date : 15.04.2024

Name :சதீஷ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் ஆட்டுகாரன் வளைவில் குடியிருந்து தறி ஓட்டி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 05.09.2016 ம் தேதி மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 க்கும் மேற்பட்டோர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி சூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது , உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது. மயில்சாமி என்பவர் வாகனத்தை வேகமாக ஓட்டிச்சென்றபோது கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு நெஞ்சு, இடுப்பு, ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது. நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சென்றுவிட்டு பிறகு நீயூரோ மருத்துவமனைக்கு சென்று 1 மாதம் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமிதான் காரணம் ஆவார். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. ஓட்டுனர் அருகில் எத்தனை பேர் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்றால் 3 பேர் உட்கார்ந்திருந்தார்கள். ஓட்டுனருக்கு அருகில் சதீஷ் மற்றும் அருண்குமார் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். மற்றவர்கள் அனைவரும் வண்டியின் பின் பக்கம் அமர்ந்திருந்தார்கள். சிலை கரைத்த இடத்திலிருந்து எவ்வளவு தூரத்தில் விபத்து நடந்தது என்றால் 3 கி.மீ.இருக்கும். முதலில் மெதுவாக வந்தார் என்றால் ஆமாம். ஒரு மேடு ஏறி இறக்கமான ஒரு பகுதியில் விபத்து நடைபெற்றது என்றால் மட்டமான பகுதியில் சென்றபோது விபத்து ஏற்பட்டது. இறக்கம் என்பதால் வேகமாக சென்றார் என்றால் மட்டமான பகுதியில் வேகமாக சென்றார். மட்டமான சாலையில் சிறிது சிறிதாக குழி இருந்த நிலையில் ஆடிச்சென்றதால் விபத்து நடைபெற்றது என்றால் ஆமாம். ஓட்டுனர் கட்டுப்படுத்த முடியாமல் தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் ஆமாம். ஓட்டுனர் வேகமாக சென்றார்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 28

Date : 15.04.2024

Name : குமார்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பாணாபுரத்தில் குடியிருந்து தறி ஓட்டி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 05.09.2016 ம் தேதி மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 20 க்கும் மேற்பட்டோர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது, உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது. மயில்சாமி என்பவர் வாகனத்தை வேகமாக ஓட்டிச் சென்றபோது கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு முதுகுதண்டு மற்றும் தோள்பட்டை ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டது. நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சென்று சென்று 3 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி தான் காரணம் ஆவார். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. எத்தனை பேர் பயணம் செய்தோம் என்றால் 15-20 பேர் பயணம் செய்தோம். சரக்கு வாகனத்தில் தான் நாங்கள் பயணம் செய்தோம் என்றால் ஆமாம். டைபெற்றது என்றால் ஆமாம். சரக்கு வாகனத்தில் யாரும் பயணம் செய்யக்கூடாது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நான் என்ன படித்துள்ளேன் என்றால் 6 ம் வகுப்பு படித்துள்ளேன். சரக்கு வாகனத்தில் சட்டவிரோதமாக பயணம் செய்து விபத்தை நாங்களாகவே ஏற்படுத்திக்கொண்டோம் என்றால் இல்லை . ஒரு குறிப்பிட்ட இடத்தில் வாகனம் அங்கும் இங்கும் சென்றது என்றால் நாங்கள் அனைவரும் கத்தியபோதும் ஓட்டுனர் வேகமாக சென்றார்.

4. வாகனம் அங்கும் இங்கும் சென்றது என்றால் இல்லை. நான் சொன்ன விவரம் மற்றவருக்கும் தெரியும் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் இடம் குண்டும் குழியுமான இடம் என்றால் இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 29

Date : 15.04.2024

Name :சுப்ரமணி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பாணாபுரத்தில் குடியிருந்து தறி ஓட்டி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 05.09.2016 ம் தேதி மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 18 க்கும் மேற்பட்டோர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது, உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது. மயில்சாமி என்பவர் வாகனத்தை வேகமாக ஓட்டிச் சென்றபோது கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு தலையில் அடிப்பட்டு காயம் ஏற்பட்டது. நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சென்று சென்று 3 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி தான் வேகமாக வந்தது தான் காரணம் ஆவார். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. எத்தனை பேர் பயணம் செய்தோம் என்றால் 18 பேர் பயணம் செய்தோம். நான்

எங்கு உட்கார்ந்திருந்தேன் என்றால் வாகனத்தின் பின்னால்
உட்கார்ந்திருந்தேன். சரக்கு வாகனத்தில் தான் நாங்கள் பயணம் செய்தோம்
என்றால் ஆமாம். விபத்திற்கு முழு காரணம் யார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.
மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 30

Date : 15.04.2024

Name : முருகேசன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பாணாபுரத்தில் குடியிருந்து மேஸ்திரியாக வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 05.09.2016 ம் தேதி மாலை 04.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 20 க்கும் மேற்பட்டோர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது, உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது. மயில்சாமி என்பவர் வாகனத்தை வேகமாக ஓட்டிச் சென்றபோது கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு உதடு தோள்பட்டை ஆகிய இடங்களில் அடிப்பட்டு காயம் ஏற்பட்டது. நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சென்று சென்று 3 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி தான் வேகமாக வந்தது தான் காரணம் ஆவார். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. எத்தனை பேர் பயணம் செய்தோம் என்றால் 20 பேர் பயணம் செய்தோம். ஓட்டுனர் அருகில் எத்தனை பேர் இருந்தார்கள் என்றால் இரண்டு பேர் இருந்தார்கள். அவர்களை தவிர வேறு யாருமில்லை என்றால் ஆமாம். சம்பவம் இடம் 3 கி.மீ தாண்டி நடந்தது என்றால் ஆமாம். சம்பவம் இடம் குண்டும் குழியுமான இடம் என்றால் இல்லை. ஆரம்பத்தில் ஓட்டுனர் மெதுவாக தான் வந்தார் என்றால் 2 கி.மீ வந்தார் பிறகு வேகமாக வந்தார்.

4. விபத்து நடந்த இடத்தில் மட்டும் தான் வண்டி அங்கும் இங்கும் சென்றது என்றால் ஆமாம். வண்டி இயந்திரகோளாரால் அல்லது அதிபடியான நபர்கள் பயணம் செய்ததால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 31

Date : 15.04.2024

Name : ஏழுமலை	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பாணாபுரத்தில் குடியிருந்து தறி ஓட்டி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2016 ம் வருடம் மாலை 05.00 மணிக்கு மேல் நான் உட்பட 20 க்கும் மேற்பட்டோர் பிக்அப் வண்டியில் வினாயகர் சிலை கரைக்கவேண்டி கூணாண்டியூர் கீரைக்காரனார் சென்று சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப மேச்சேரி நோக்கி வந்தபோது, உப்புள்ளம் என்ற இடத்தில் வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது. மயில்சாமி என்பவர் வாகனத்தை வேகமாக ஓட்டிச் சென்றபோது கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது.

2. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு கை மற்றும் மணிகட்டு மற்றும் நெஞ்சில் அடிப்பட்டு காயம் ஏற்பட்டது. நான் சேலம் அரசு மருத்துவமனையில் சென்று சென்று 3 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த விபத்திற்கு ஓட்டுனர் மயில்சாமி தான் வேகமாக வந்தது தான் காரணம் ஆவார். எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் இல்லை. அவருடைய வருகையின்மையால் அடையாளம் குறித்து ஆட்சேபனை செய்யமாட்டேன் என்று மனு வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3. மயில் சாமி எனது உறவினர் என்றால் தூரத்து உறவினர் ஆவார். எத்தனை பேர் பயணம் செய்தோம் என்றால் 18 பேர் பயணம் செய்தோம். நான் எங்கு உட்கார்ந்திருந்தேன் என்றால் வாகனத்தின் பின்னால் உட்கார்ந்திருந்தேன். விபத்து நடந்த இடத்தில் மட்டும் தான் வண்டி அங்கும் இங்கும் சென்றது என்றால் ஆமாம். வண்டி அப்போது பஞ்சர் ஆகியிருந்ததா என்றால் எனக்கு தெரியாது. ஓட்டுனர் பக்கத்தில் எத்தனை பேர் இருந்தார்கள் என்றால் 3 பேர் இருந்தார்கள். அருள் மற்றும் மற்றொருவர் இருந்தார். வண்டி இயந்திரகோளாரால் அல்லது அதிபடியான 18 ம் மேற்பட்ட நபர்கள் பயணம் செய்ததால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் ஓட்டுனர் வேகமாக சென்றதால் தான் விபத்து நடைபெற்றது. ஆரம்பத்தில் மெதுவாக தான் வந்தார் என்றால் ஆமாம். அதிபடியான 18 ம் மேற்பட்ட நபர்கள் பயணம் செய்ததால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. என்னால் உறுதியாக என்ன காரணத்தினால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் ஓட்டுனர் தவறால்தான் நடைபெற்றது. மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 33

Date : 15.04.2024

Name :செந்தில்நாதன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பாணாபுரத்தில் குடியிருந்து 9ம் வகுப்பு படித்து வருகிறேன். கடந்த 4 ஆண்டுகளுக்கு முன்பாக நான் ஆட்டோவில் ஓட்டுனர் பக்கம் அமர்ந்து சென்றபோது வினாயகர் சிலை கரைத்துவிட்டு வரும்போது கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு காயம் ஏதுமில்லை. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2. எனக்கு வயது தற்போது 14 ஆகும். இந்த விபத்து யாருடைய தவறால் நடைபெற்றது என்றால் நான் சிறுவனாக இருந்ததால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C.115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 32

Date : 15.04.2024

Name :கந்தம்மாள்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பாணாபுரத்தில் குடியிருந்து வீட்டிலிருந்து வருகிறேன். கடந்த 4 வருடங்களுக்கு முன்பாக வாகனம் கவிழ்த்துவிட்டதால் விபத்து ஏற்பட்டது. விபத்தின் காரணமாக எனக்கு காயம் ஏதும்மில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2.. விபத்து யார் தவறினால் நடந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. யாருடைய தவறால் விபத்து நடந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
குற்றவியல் நீதித்துறை எண்.2
மேட்டூர்.