

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.115/2023**

**Prosecution witness : அ.சா.34**

**Date : 06.01.2025.**

<b>Name : கண்ணன்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused absent petition filed and allowed)**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது சத்தியமங்கலம் மோட்டார் வாகன அலுவலத்தில் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் நிலை.1 ஆக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 20.09.2016 அன்று மேட்டூர் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகத்தில் பணியில் இருந்தபோது மேச்சேரி காவல் ஆய்வாளர் அவர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட வேண்டுகோள் கடிதத்தின்படி TN 52 U 8462 என்ற இலகுரக வாகனத்தை (சரக்கு வாகனம் அனுமதி சீட்டு இல்லாதது) அலுவலகத்தில் வைத்து ஆய்வு செய்தபோது கீழ்க்கண்ட சேதாரங்கள் காணப்பட்டது

1) முன் புற காற்று தடுப்பு கண்ணாடி உடைந்து காணப்பட்டது.

2. முன்புற பாண்ட் ஒடுங்கி காணப்பட்டது.

3. முன் வலது புற முகப்பு விளக்கு உடைந்து காணப்பட்டது.

4. முன் வலது புற பாண்ட்டில் சிராய்ப்புகள் காணப்பட்டது.

5. இடது புற பாடி முழுவதும் சிராய்ப்புகள் காணப்பட்டது.

6. இடது புற சரக்கு ஏற்றும் பாடி வளைந்து காணப்பட்டது.

இவ்வாகனத்தின் சக்கரம் மற்றும் ஸ்டிரிங்கின் நிலை திருப்திகரமாக இருந்தது.

இந்த வாகனம் இயக்கி ஆய்வு செய்யும் நிலையில் இல்லை. இறுதியாக எனது

ஆய்வின் முடிவில் இந்த விபத்து இவ்வாகனத்தின் இயந்திரகோளாறினால்

ஏற்படவில்லை என சான்று வழங்கினேன். **மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை அ.சா.ஆ.2 ஆகும்.** போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### **எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

2. பிரேக்கின் நிலை குறித்து சொல்லப்படும் நிலையில் அதன் விவரம் சொல்லமுடியுமா என்றால் வாகனம் இயங்கி ஆய்வு செய்யும் நிலையில் இல்லை. எப்.சி செய்த விவரத்தை நான் பார்த்துள்ளேனா என்றால் பார்த்துள்ளேன். எந்த தேதி என்றால் 09.07.2017 ம் தேதி ஆகும். விபத்து எந்த தேதியன்று நடந்தது என்றால் 05.09.2016 ஆகும். தகுதி சான்று எத்தனை ஆண்டுகளுக்கு ஒரு முறை வழங்கப்படும் என்றால் ஒரு முறை வழங்கப்படும்.

3. விபத்து நடக்கும்போது காலவாதி ஆகிவிட்டது என்றால் இல்லை. விபத்து நடக்கும் வரை வாகனம் இயங்கும் நிலையில் தான் இருக்கும் என்றால் ஆமாம். பிரேக்கின் நிலை இயக்க முடியாத நிலையில் விபத்து எப்படி நடந்தது என்ற விவரம் தெரியுமா என்றால் விபத்து நடந்தது என்று நினைவில்லை. விபத்தின் காரணமாக பிரேக் பழுதடைந்தது என்று சொல்லமுடியுமா என்றால் என்னிடம் ஆய்வுக் உட்படுத்தப்பட்டபோது அவ் வாகனத்தின் நிலை திருப்திகரமாக இருந்தது.

4. விபத்து எந்த தேதியில் நடந்தது என்றால் தற்போது நினைவில்லை. என்னிடம் வாகனத்தை ஆய்வு கொண்டு வந்த தேதி 20.09.2016 என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்த பிறகு சுமாராக 15 நாட்கள் கழித்துதான் என்னிடம் ஆய்வுக்கு அனுப்பினார்கள் என்றால் சரிதான். பிரேக் போன நிலையில் ஸ்டீரீங் மற்றும் சக்கரம் நிலை சரியான நிலையில் இருந்தது என்றால் பிரேக் போனதால் தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டதாக எனது ஆய்வில் இல்லை என்றால் ஆமாம்.

5. எதனால் விபத்து நடந்தது என்று சொல்லமுடியுமா என்றால் என்னால் கூறமுடியாது. விபத்தின் காரணமாக சேதம் ஏற்பட்டது என்றால் அவ்வாறு சொல்ல முடியாது.

மறுவிசாரணை இல்லை

ஒம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.