

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 115/2023

Prosecution witness : அ.சா.35

Date : 07.07.2025.

Name : அழகேசன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் மேச்சேரி செங்காட்டுரில் குடியிருந்து 16 கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். கடந்த 06.09.2016ம் தேதியன்று காலை 10.00 மணி சுமாருக்கு மீன் வாங்கிக் கொண்டு நான் வரும் போது மல்லிகுந்தம் உப்பு பள்ளம் என்ற இடத்தில் மேச்சேரி காவல் துறையினர் விநாயகர் கோயில் சிலை கரைப்பதற்காக பிக்கப் வண்டியில் சென்ற போது நடந்த சாலை விபத்து சம்மந்தமாக போலீசார் வரைபடம் வரைந்தார்கள். அதில் நான் மற்றும் சேட்டு என்பவர் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வதுகையொப்பம் என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியும். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) நான் மேச்சேரி செங்காட்டுரில் வசித்து வருகிறேன். மயில்சாமி என்பவரை எனக்கு தெரியாது. விபத்துக்குள்ளான வாகனத்தில் நான் பயணம் செய்யவில்லை. விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. காவல் துறையினர் கேட்டுக் கொண்டதால் தான் அவர்கள் விசாரித்ததால் நான் கையொப்பம்

செய்தேன் என்றால் ஆமாம். மற்றபடி விபத்து எப்படி யாரால் நடந்தது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் ஆமாம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.