

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 115/2023**

**Prosecution witness : அ.சா. 36**

**Date : 09.07.2025.**

<b>Name : சேட்டு</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused absent. Petition filed and allowed)**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் குதிரைகாரனூர்புதூர் குடியிருந்து சிவில் காண்ட்ரேக்டர் வேலை செய்கிறேன். கடந்த 05.09.2016ம் தேதியன்று சிப்காட்டில் விநாயகர் சிலை கரைப்பதற்காக குதிரைகாரனூரிலிருந்து உப்புள்ளம் என்ற பகுதிக்கு பிக்கப் வேன் மூலமாக எடுத்து சென்றார்கள். விநாயகர் சிலையை கரைந்து விட்டு பிறகு வரும் போது உப்பு பள்ளம் வண்பகுதி அருகே வந்த போது வேகமாக வந்த ஆட்டோவை வளைவில் திருப்பிய போது கவிழ்ந்து விபத்து ஏற்பட்டது. இந்த விபத்து ஓட்டுநருடைய தவறால் நடந்தது. 06.09.2016ம் தேதி காலை 10.30 மணிக்கு மேச்சேரி போலீசார் சாலை விபத்து நடந்த இடமான உப்புள்ளம் என்ற பகுதியை பார்வையிட்டு வரைபடம் வரைந்தார்கள். அதில் நான் மற்றும் அழகேசன் இருவரும் சாட்சிகளாக இருந்து கையொப்பம் போட்டோம். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள 2வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அ.சா.ஆ.4 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) நான் எந்த இடத்தில் குடியிருக்கிறேன் என்றால் குதிரைகாரனூர்புதூர் ஆகும். சாலை விபத்து நடந்த வாகனத்தில் நான் இல்லை என்றால் ஆமாம். நான்

விபத்தை பற்றி கேள்விப்பட்டேன் என்றால் நேரடியாக பார்த்தேன். அந்த பகுதியில் விபத்து நடந்த போதே காவல் துறையினர் நின்று கொண்டிருந்தார்களா என்றால் ஆமாம். அந்த வண்டியில் எத்தனை பேர் பயணம் செய்தனர் என்றால் சுமார் 15 பேர் பயணம் செய்தார்கள்.

3) என் வீட்டு வழியாக வாகனம் சென்றதால் என்னால் 15 நபர்கள் சுமாராக சென்றதாக சொல்லமுடியும். சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றும் மாலை 7.30 மணிக்கு தான் காவல் துறையினர் அங்கு வந்தனர் என்றும் அப்போது நானும் அழகேசனும் நின்ற போது காவல் துறையினர் அங்கு வந்து இரவு நேரத்தில் வரைபடம் வரைந்தார்கள் என்றும் அப்போது தான் நான் அங்கிருந்தேன் என்றும் காலை நேரத்தில் நான் அங்கில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்த போது காவல் துறையினர் சம்பவயிடத்தில் இருந்தனர் என்றால் சரியல்ல.

4) நான் காவல் துறையிடம் மாலை 07.30 மணிக்கு கொடுத்த வாக்குமூலம் தவறு என்றால் சரிதான். 06.09.2016ம் தேதி மாலை 7.30 மணிக்கு என்னை காவல் துறையினர் விசாரிக்கவில்லை என்றால் காலையிலும் விசாரித்தார்கள். நான் சம்பவத்தை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றும் காவல் துறையினர் கேட்டுக் கொண்டதால் அவர்கள் சம்பவயிடம் வந்த போது பார்வை மகஜரில் கையொப்பமிட்டேன் என்றால் வரைபடத்தை வரைந்த போது கையொப்பம் செய்தேன். அதிகமான பாரம் ஏற்றியதால் தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் ஓட்டுநர் அவ்வாறு ஏற்றியிருக்கக்கூடாது.

5) சிலையை கரைக்க வேண்டுமென்ற நோக்கத்தில் அதிகமான நபர்களை ஏற்றியதால் தான் இவ்விபத்து நடந்தது என்றால் ஆமாம். ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவால் தான் விபத்து நடந்தது என்று எனக்கு சரியாக தெரியாது என்றால் ஓட்டுநர் தவறால் தான் விபத்து நடந்தது. என்னால் ஓட்டுநர் தவறால் தான் விபத்து நடந்ததாக தெளிவாக சொல்ல முடியாது என்றால் சொல்ல முடியும். கட்டுப்பாடு கிடைக்காததால் தான் விபத்து நடந்தது. ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவு, அதிவேகமாக வந்ததால் தான் இந்த விபத்து ஏற்பட்டதாக

எண்ணால் சொல்ல முடியாது என்றால் சொல்ல முடியும். எவ்வளவு வேகத்தில் வந்தார் என்றால் 60 கிலோமீட்டர் வேகத்தில் வந்தார். நான் வேகத்தை எவ்வாறு கணக்கிட்டேன் என்றால் வண்டி வரும் வேகத்தை வைத்து சொன்னேன். நான் ஸ்பீடோ மீட்டரை பார்த்து வேகத்தை சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.