

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 115/2023

Prosecution witness : அ.சா. 37

Date : 11.07.2025.

Name : வைத்தியலிங்கம்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் மேச்சேரியில் குடியிருந்து காய்கறி வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். கடந்த 05.09.2016ம் தேதியன்று விநாயகர் சிலை கரைப்பதற்காக காலை 10.00 மணிக்கு பிக்கப் வாகனத்தில் நான் மற்றும் நண்பர்களுடன் கூணாண்டியூரில் உள்ள ஆற்றில் கரைப்பதற்காக சென்று விநாயகர் சிலையை கரைத்துவிட்டு பிறகு திரும்ப வரும் வழியில் மாலை 4.30 மணிக்கு கூணாண்டியூர் டீ மல்லிகுந்தம் சாலையில் உப்புள்ளம் அருகே வந்த போது வாகனத்தை ஓட்டியவர் வேகமாக ஓட்டிச் சென்று வண்டியை சாய்த்து விட்டார்.

2) உப்புள்ளம் மேட்டில் வாகனம் இடது புறமாக சாலையில் விழுந்துவிட்டது. அதில் பயணம் செய்த நபர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். எனக்கு முதுகு, கை, கால் ஆகிய பகுதிகளில் காயம் ஏற்பட்டு ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தார்கள். நான் பிக்கப் வேனில் பின்னால் உள்ள பாடியில் அமர்ந்து பயணம் செய்தேன். இந்த விபத்தின் காரணமாக இருவர் இறந்து போனார்கள். ஓட்டுநரை நான் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) விபத்தின் போது பிக்கப் வேனில் எத்தனை பேர் இருந்தார்கள் என்றால் சுமாராக 15 நபர்கள் இருந்தார்கள். அதிகமான நபர்களை ஏற்றக்கூடாது என்று ஓட்டுநர் ஆட்சேபித்தார் என்றால் சரிதான். விநாயகர் சிலையை கலைக்க செல்லும் போது மேள தாளத்துடன் சென்றோமா என்றால் இல்லை. வண்டியின் பின்பக்கம் நாங்கள் நின்றிருந்தோம் என்றால் அனைவரும் உட்கார்ந்திருந்தோம்.

4) உட்கார்ந்து பயணம் செய்ததால் வாகனம் சென்ற பாதையை கவனிக்க வழியில்லை என்றால் ஆமாம். டிரைவருக்கு அருகில் யார் யார் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்றால் அவர்கள் பெயர் எனக்கு தெரியாது. ஓட்டுநர் யார் என்பதும் எனக்கு தெரியாது. விபத்து எதனால் நடந்தது என்று என்னால் சரியாக சொல்ல முடியாது என்றால் ஆமாம். ஆனால் விபத்து நடந்த இடம் தெரியும். விபத்துக்குள்ளான வாகன பதிவெண் தெரியாது.

5) யார் யாரை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள் என்ற விவரம் தெரியாது. காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் என்னிடம் வாக்குமூலம் பெற்றார்களா என்றால் மருத்துவமனையில் தான் வாக்குமூலத்தை வாங்கினார்கள். நான் சிகிச்சை பெற்றவுடனே வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை பெற்று வந்தேன் என்றால் ஆமாம். எனக்கு பட்ட காயம் சிறுகாயம் என்றால் ஆமாம். அதிக பாரம் ஏற்றி வந்ததால் தான் நிலைதடுமாறி விபத்து ஏற்பட்டிருக்கலாம் என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.